débito e aplicado de forma proporcional sobre os acréscimos legais (multa,

juros e encargos), vedada a redução do montante principal.

6.3. Forma de adimplemento do saldo devedor remanescente

6.3.1. —O saldo devedor remanescente da Dívida Transacionada - Demais Débitos

será adimplido em 145 (cento e quarenta e cinco reais) prestações mensais

sucessivas e lineares.

6.3.2. O prazo máximo previsto para pagamento da Dívida Transacionada -

Previdenciária e da Dívida Transacionada - Demais Débitos não poderá, em

hipótese alguma, ser prorrogado. Assim, caso haja saldo devedor superior ao

[...]

Concede-se o desconto máximo de 70% (setenta por cento), calculado por débito e aplicado de forma

proporcional sobre os acréscimos legais (multa, juros e encargos), vedada a redução do montante

principal.

O saldo devedor remanescente da Dívida Transacionada - Demais Débitos será adimplido em 145

(cento e quarenta e cinco reais) prestações mensais sucessivas e iguais.

| -

Listagem da inscrição em Dívida Ativa incluída na Transação

43 2 99 000276-80

11 -

Listagem das inscrições em Dívida Ativa excluídas da Transação, com indicação das respectivas

situações;

43792000036-88 | 43698000921-53 |43699000662-60 | 43699000664-21 | 43724001107-90